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LR KAUSA IZCĪŅA AIRĒŠANĀ 
 

Jūrmalā, Priedaines distancē                2024.gada 31.maijā – 1.jūnijā 

 

LR Kausa izcīņa   - saskaņā ar “WorldRowing Progression system”. 

           

REZULTĀTI 
 

16.30   1.brauciens  W1x 1.priekšbrauciens 
 

Vieta Vārds, UZVĀRDS Dzimš. gads Sporta skola, klubs Rezultāts 

1. Kate AGARE 2005. MSĢ TSV Jūrmala 9:20,93 

2. Tīna JAKUBONE 2006. MSĢ TSV  Jūrmala 9:43,41 

3. Sabīne KAŽMERE 2007. MSĢ TSV Jūrmala 9:44,31 

4. Māra KRONE 2007. MSĢ TSV SASS 10:18,64 

 

16.40  2.brauciens  W1x 2.priekšbrauciens 
 

1. Laine RUMPE 2003. Jelgavas BJSS 9:22,15 

2. Laura POHEVICA 2002. MSĢ TSV SASS 9:54,70 

3. Aurelija BATURINA 2007. MSĢ TSV Jūrmala 10:06,11 

4. Eva Evalīna BIRKĀNE 2006. MSĢ STV Jūrmala 10:10,29 

 

P.s.  Katra priekšbrauciena uzvarētāja izcīna vietu finālā A, pārējās dalībnieces – 
gandarījuma braucienā. 
 

16.50  3.brauciens   M1x  1.priekšbrauciens 
 

1. Bruno BĪRĪTIS 2005. MSĢ TSV Jūrmala 8:44,97 

2. Kristers DRENGERS 2007. MSĢ TSV Jūrmala 9:10,35 

3. Igo GRUNDĀNS 2002. MSĢ TSV  SASS 9:16,07 

4. Linards MIEZĪTIS 2006. MSĢ TSV Jūrmala 9:34,61 

 Ralfs GOLMEISTERS 2006. MSĢ TSV Jūrmala DNS 

 

17.00  4.brauciens  M1x  2.priekšbrauciens 
 

1. Krists Tomass KRŪMIŅŠ 2004. Individuāli 8:35,84 

2. Marko KUDELKO 2005. MSĢ TSV Jūrmala 8:51,38 

3. Mihails SPRŪDE 2007. MSĢ TSV Jūrmala 9:19,51 

4. Kristers JURDŽS 2005. MSĢ TSV Jūrmala 9:25,76 

5. Dilans BAIBEKOVS 2005. MSĢ TSV Jūrmala 10:32,11 

 

P.s.  Katra priekšbrauciena 1.-2.vietas ieguvēji  izcīna vietu finālā A, pārējie dalībnieki – 
gandarījuma braucienā. 
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17.10  5.brauciens  M2-   “Celiņu” brauciens 
 

1. Vladislavs ANDERSONS 

Kristers ŠMITS 

2005. 

2005. 

MSĢ TSV Jūrmala 

MSĢ TSV Jūrmala 

8:56,35 

2. Teodors ŠERSTŅOVS 

Madars BLUMBERGS 

2007. 

2007. 

MSĢ TSV  Jūrmala 

MSĢ TSV Jūrmala 

9:17,87 

3. Rūdis KŪKOJS 

Rihards MISJURO 

2008. 

2008. 

MSĢ TSV Jūrmala 

MSĢ TSV Jūrmala 

9:23,80 

 

18.00  6.brauciens W1x  gandarījuma brauciens 
 

1. Laura POHEVICA 2002. MSĢ TSV SASS 10:07,01 

2. Sabīne KAŽMERE 2007. MSĢ TSV Jūrmala 10:12,40 

3. Tīna JAKUBONE 2006. MSĢ TSV  Jūrmala 10:21,31 

4. Eva Evalīna BIRKĀNE 2006. MSĢ STV Jūrmala 10:25,03 

5. Aurelija BATURINA 2007. MSĢ TSV Jūrmala 10:43,24 

6. Māra KRONE 2007. MSĢ TSV SASS 11:16,90 

 

18.10  7.brauciens  M1x gandarījuma brauciens 

 

1. Mihails SPRŪDE 2007. MSĢ TSV Jūrmala 9:21,18 

2. Kristers JURDŽS 2005. MSĢ TSV Jūrmala 9:28,78 

3. Igo GRUNDĀNS 2002. MSĢ TSV SASS 9:31,57 

4. Linards MIEZĪTIS 2006. MSĢ TSV Jūrmala 10:05,60 

 Dilans BAIBEKOVS 2005. MSĢ TSV Jūrmala DNS 

 

 

1.jūnijā  LR KAUSA IZCĪŅAS  FINĀLBRAUCIENI   

 

10.00  8.brauciens  W1x  FINĀLS  B 
 

1. Aurelija BATURINA 2007. MSĢ TSV Jūrmala 9:03,37 

2. Māra KRONE 2007. MSĢ TSV SASS 9:43,90 

 

10.10  9.brauciens  M1x FINĀLS B 
 

1. Linards MIEZĪTIS 2006. MSĢ TSV Jūrmala 8:33,30 

2. Igo GRUNDĀNS 2002. MSĢ TSV SASS 8:40,34 

 

10.20  10.brauciens  M2- FINĀLS 
 

1. Vladislavs ANDERSONS 

Kristers ŠMITS 

2005. 

2005. 

MSĢ TSV Jūrmala 

MSĢ TSV Jūrmala 

7:37,15 

2. Teodors ŠERSTŅOVS 

Madars BLUMBERGS 

2007. 

2007. 

MSĢ TSV Jūrmala 

MSĢ TSV Jūrmala 

8:04,17 

3. Rūdis KŪKOJS 

Rihards MISJURO 

2008. 

2008. 

MSĢ TSV Jūrmala 

MSĢ TSV Jūrmala 

8:09,05 
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10.30  11.brauciens  W1x  FINĀLS A 
 

1. Laine RUMPE 2003. Jelgavas BJSS 8:04,48 

2. Kate AGARE 2005. MSĢ TSV Jūrmala 8:13,12 

3. Laura POHEVICA 2002. MSĢ TSV SASS 8:38,81 

4. Sabīne KAŽMERE 2007. MSĢ TSV Jūrmala 8:49,25 

5. Tīna JAKUBONE 2006. MSĢ TSV  Jūrmala 8:52,15 

6. Eva Evalīna BIRKĀNE 2006. MSĢ STV Jūrmala 9:23,24 

 

10.40  12.brauciens  M1x  FINĀLS  A 
 

1. Krists Tomass KRŪMIŅŠ 2004. Individuāli 7:37,64 

2. Marko KUDELKO 2005. MSĢ TSV Jūrmala 7:44,87 

3. Mihails SPRŪDE 2007. MSĢ TSV Jūrmala 8:11,51 

4. Kristers JURDŽS 2005. MSĢ TSV Jūrmala 8:28,88 

5. Kristers DRENGERS 2007. MSĢ TSV Jūrmala 8:32,10 

 Bruno BĪRĪTIS 2005. MSĢ TSV Jūrmala DNS 

 

 

 

 

Sacensību galvenais tiesnesis         Elita KRŪMIŅA 

 


